28
700 BAR HYDRAULIC SYSTEMS
Single Acting, Load Return, Lock Nut,
Stop Ring, High Tonnage Cylinders
LNH
• Yükün uzun süreli sabit kalması gereken durumlarda, köprü, viyadük,
çelik yapı, gemi inşaatı vb. uygulamalarda kullanılır.
• Büyük ve ağır işlerde, güvenli kullanım sağlar.

Yağ
Hacmi
Kapalı
Boy
Oynar Şapkalı
Kapalı Boy
Açık
Boy
Ağırlık
[t] S [mm] [cm²] [cm³] A [mm] C [mm] B [mm] [kg]
200
(220)
50 LNH-200050
314
1570 270 295 320 114
100 LNH-200100 3140 320 345 420 132
150 LNH-200150 4710 370 395 520 150
200 LNH-200200 6280 420 445 620 168
250 LNH-200250 7850 540 565 790 217
300 LNH-200300 9420 590 615 890 235
300
(317)
50 LNH-300050
452,2
2261 300 330 350 186
100 LNH-300100 4522 350 380 450 213
150 LNH-300150 6782 420 450 570 253
200 LNH-300200 9043 470 500 670 280
400
(430)
50 LNH-400050
615,4
3077 340 380 390 290
100 LNH-400100 6154 390 430 490 328
150 LNH-400150 9232 440 470 590 367
200 LNH-400200 12309 305 545 705 418
500
(495)
50 LNH-500050
706,5
3533 365 405 415 355
100 LNH-500100 7065 415 455 515 399
150 LNH-500150 10598 480 520 630 458
200 LNH-500200 14130 530 570 730 502
250 LNH-500250 17663 615 655 865 580
300 LNH-500300 21195 665 705 965 624
700
(712)
50 LNH-700050
1017,4
5087 425 470 475 596
100 LNH-700100 10174 475 520 575 658
150 LNH-700150 15260 535 580 685 735
200 LNH-700200 20347 585 630 785 798
1000
(1113)
50 LNH-1000050
1589,6
7948 495 540 545 1086
100 LNH-1000100 15896 545 590 645 1184
150 LNH-1000150 23844 605 650 755 1304
200 LNH-1000200 31792 655 700 855 1402
250 LNH-1000250 39741 715 760 965 1522
300 LNH-1000300 47689 765 810 1065 1620
Equipment / Ekipmanlar